
GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
CENTRO DE FORMAÇÃO EM TECNO-CIÊNCIAS E INOVAÇÃO (CF-TCI)

1/1
Reitoria: Campus Jorge Amado

Rua Itabuna, s/n, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna, Bahia, CEP 45.613-204.
Fone: 73 3613-5497
www.ufsb.edu.br

PORTARIA CF-TCI 02/2017

O DECANO PRÓ-TEMPORE do Centro de Formação em Tecno-Ciências e

Inovação (CF-TCI), nomeado através da portaria 099/2015 de 10/03/2015, no exercício do

cargo na UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA, e no uso de suas atribuições

legais e estatutárias,

CONSIDERANDO a deliberação realizada em reunião extraordinária do CF-TCI no

dia 14/03/2017, e na reunião ordinária no dia 13/04/2017, e em conformidade com o Art. 5º.

da resolução 022/2016,

R E S O L V E:

Artigo 1º - Constituir a Comissão Organizadora da Escolha de Decanos/as e Vice-Decanos/as
da Unidade Universitária, no âmbito do CF-CFI, com a seguinte composição:

 Profa. Angela Sivalli Ignatti - docente representante do segmento;
 Thiago Costa Fernandes - técnico administrativo;
 Daniel Ferreira - discente;
 José Marques Pereira - representante do Conselho Social do Campus;
 Prof. Fabrício Luches Forgerini - membro da Congregação não representante de

segmento.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de publicação.

Itabuna, 13 de abril de 2017

ROBSON DA SILVA MAGALHÃES
SIAPE 1861478

DECANO PRÓ-TEMPORE DO CENTRO DE FORMAÇÃO EM TECNO-CIÊNCIAS E INOVAÇÃO
(CF-TCI)


	ROBSON DA SILVA MAGALHÃES
	SIAPE 1861478
	DECANO PRÓ-TEMPORE DO CENTRO DE FORMAÇÃO EM TECNO-

